

Trails ApS

CVR-nr.: 40688307

Ingolfs Allé 17
2300 København S

Årsrapport
1. februar 2021 - 31. januar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Rune Bay Nordtorp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trails ApS
Ingolfs Allé 17
2300 København S

CVR-nr: 40688307

Regnskabsår: 01/02/2021 - 31/01/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulenttydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 357.734,82 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2021 - 31. jan. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Personaleomkostninger	1	-758.043	-667.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.075	-47.336
Andre driftsomkostninger		-40.262	
Resultat af ordinær primær drift		441.873	269.109
Nedskrivning af finansielle aktiver		22.422	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.661	
Ordinært resultat før skat		458.634	267.778
Skat af årets resultat		100.899	58.911
Årets resultat		357.735	208.867
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Overført resultat		244.735	98.867
I alt		357.735	208.867

Balance 31. januar 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		247.422	
Finansielle anlægsaktiver i alt		247.422	
Anlægsaktiver i alt		247.422	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.797	226.396
Tilgodehavender i alt		194.797	226.396
Likvide beholdninger		184.363	169.293
Omsætningsaktiver i alt		379.160	395.689
AKTIVER I ALT		626.582	395.689

Balance 31. januar 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		401.680	156.945
Egenkapital i alt		441.680	196.945
Skyldig selskabsskat		101.202	75.377
Skyldig moms og afgifter		80.249	108.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.451	14.771
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.902	198.744
Gældsforpligtelser i alt		184.902	198.744
PASSIVER I ALT		626.582	395.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	639.000
Pensionsbidrag	113.900
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Øvrige personaleomkostninger	2.871
Uddannelsesudgifter	0
	<u>758.043</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret